







UNIONE EUROPEA

REGIONE CALABRIA

REPUBBLICA ITALIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ROGLIANO

Via O. D'Epiro - 87054 Rogliano (CS) - Tel e fax 0984961644

C.F. 98077770786 CM CSIC87400Q – <u>www.istitutocomprensivorogliano.edu.it</u> e-mail: <u>csic87400q@istruzione.it</u> – Posta certificata: <u>csic87400q@pec.istruzione.it</u>

POR Calabria FSE 2014 – 2020 – Asse 12 – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1 – Avviso Pubblico Prot. N. 5991 del 9.6.2021 "A scuola di Inclusione" Interventi multidisciplinari di sostegno agli studenti finalizzati a contrastare gli effetti

del COVID 19 e all'integrazione e inclusione scolastica degli allievi con Bisogni Educativi Speciali (BES) TITOLO PROGETTO: La scuola è M.I.A. (Migliorare, Integrare, Accogliere)

CODICE PROGETTO: 2022.10.1.1.103

CUP: F51I21000050002

All'Albo della scuola Al Sito web istituzionale Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria Definitiva docenti esperti - Percorso A7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando Prot. 1009 del 21.3.2023, per la selezione di N. 1 docente esperto per il percorso A7 nel POR Calabria FSE 2014 – 2020 – Asse 12 – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1 – Avviso Pubblico Prot. N. 5991 del 9.6.2021 "A scuola di Inclusione" Interventi multidisciplinari di sostegno agli studenti finalizzati a contrastare gli effetti del COVID 19 e all'integrazione e inclusione scolastica degli allievi con Bisogni Educativi Speciali (BES) - TITOLO PROGETTO: La scuola è M.I.A. (Migliorare, Integrare, Accogliere) - CODICE PROGETTO: 2022.10.1.1.103

VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze pervenute, Prot. n. 1197 del 5.4.2023;

VISTO il verbale della suddetta commissione relativamente alle candidature pervenute,

VISTO il decreto Prot. N. 1207 del 6.4.2023 relativo alla graduatoria provvisoria

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini indicati nel decreto Prot. N. 1207 del 6.4.2023

DISPONE

Art. 1 – Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

Art. 2 - È approvata e pubblicata all'albo di questa Istituzione scolastica (www.istitutocomprensivorogliano.edu.it), in data odierna, costituendo parte integrante del presente provvedimento, la graduatoria definitiva per il reclutamento delle figure professionali in premessa (All. 1)

Art. 3 - Il presente decreto, con la relativa graduatoria, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line

dell'Istituto, sul sito web <u>www.istitutocomprensivorogliano.edu.it</u>.

Rogliano 13.04.2023











All. 1

GRADUATORIA DEFINITIVADOCENTE ESPERTO

PERCORSO A7

PERSONALE ESTERNO		
N.	DOCENTE	PUNTEGGIO
1	GIANNUZZI SARA	8

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Bozzo